Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, orașu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
luni 6 cor. — Atât abonamentele
oșt și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 33.

Brașov, Luni-Marti 12 (25) Februarie.

1902.

Enigma dela Orăștiă.

I.

Noua foiă din Orăștiă, care se afișează ca depositara vederilor poli-
tice ale unui grup de tineri din sî-
nul partidului nostru național, s'a
ocupat în vre-o trei numeri ai săi
din urmă, direct și indirect, de dia-
rul nostru, încercând a se apăra con-
tra unor presupuse bănuiele ale nōs-
tre și făcând observările sale asupra
atitudinii „Gezetei“ din trecut și
present.